vt ipsa nominis rō z̄. q̄ licitū est arguere ab al  
lusione seu ab ethimologia vocabuli. t̄ dic q̄ ar  
gumentum a vi vocabuli semper est validum i  
iure cuz negatiue sumitur. sed affirmative valz  
dūmodo nō contradicat diffinitioni rei. l. i. ff.  
si cer. peta. t̄ nō. m. l. i. ff. de testa. declaro mutu  
um. dicitur quia de meo sit tuū. vñ v̄bicunq̄ de  
meo non sit tunū non est mutuum. sed affirmati  
vē non valet. quia non semper vbi de meo sit  
tuū est mutuum. nā hoc contingit in donatō  
sic t̄ in testamento dicit testamentū sī etbimo  
logiam quasi mentis testatio. verū est dicere ne  
gatiue q̄ vbi non est mentis testatio non ē testa  
mentū. h̄ affirmatione nō semper valet. quia codi  
cillus est mētis testatio t̄ tamen nō est testamē  
tum. l. si idē. **C**. de codicillis. vbi vero diffinitioni  
nō contradicit valet argumentū affirmative sī  
ptum vt hic. t̄ in. c. cler. xxi. di. cū multis simi  
libus. **N**ota q̄re ordinati dicitur clericī. naž  
sic appellātur ppter significatiū vocabuli q̄a sūt  
electi in sortem seu partem dei t̄ deputati ipsius  
obsequijs t̄ sic sunt stipendiari dei iō aduertat  
ne sint proditores. **E**lez nota ex hoc t̄ ex tex  
bonū esse babere bonum nomē quia sepe homi  
nes assumunt argumentū ab ethimologia vo  
cabuli. t̄ q̄q̄s nō valeat argumentū ab ethimo  
logia nominis proprij. quia non sequitur vocat  
angelus ergo est. vel bonus ergo est. ex hoc q̄a  
nomina propria ad placitū sunt inuenta tamē  
ex horido nomine sepe homines suspicātur si  
nistrum putantes a peano cūntu illud sūisse i  
positum. pro hoc vide bonū tex. cum gl. in. l. fa  
cta. s. in danda. ff. ad treb. t̄ ideo dicebat Jo.  
an. q̄ si nomina venderent̄ deberēt cuz magno  
recio bona emi. vñ detestandi sunt qui habēt  
nomina ad libitū t̄ recipiunt nomina horida. et  
hec est vna de causis quare in coronatione pa  
pe mutatur nomen. vt nō. in probemio sexti.

**I**tem nota q̄ papa solus potest mutare p̄stituti  
onem concilij. nā conciliū nicenū fecit illaz ordi  
nationē vt ordinatio sine titulo eset irrita vt p̄  
lxxx. di. c. i. vnde solus Inno. hoc mutauit vt h̄  
facit. c. significasti. de elec. vide quod ibi dixi.  
**N**ota ibi nullo p̄ntante z̄. q̄ vbi q̄s sūt ordi  
narii sine titulo ad preces alteri⁹ non tenetur  
ordinator prouidere ordinato sed presentator.  
forte enim archieps̄ p̄sentans ordinandū dixit  
ep̄o vndiq̄s illū esse idoneum. vel vñ ep̄scop⁹  
ordinant clericū alteri⁹ ad p̄nitationē illi⁹ dis  
tingue iter cōmissionē ḡnalem t̄ sp̄alem. put h̄s  
glo. in. c. si ep̄s. j. e. ti. li. vi. **A**t ex h̄ isert Inno.  
q̄ ep̄s nō tenet examinare clericū p̄statum p̄ ali  
um ep̄m. si tñ sciat eū idignū peccat ordinando  
qđ nō. ga nō dī cōmitē rē illicitā ad petitōe illi⁹  
q̄ disp̄elare n̄ p̄t. **T**⁹ casu in q̄ p̄cedet lit.  
nō p̄t. vt q̄i p̄cedit sup̄ examinatiōe clericī. **T**⁹  
ibi vite necessaria q̄ ordinator seu successor tene  
tur in oib⁹ ordinato vite necessarijs t̄ sic i vesti  
b⁹ cibis t̄ medicinis t̄ si. sic dicim⁹ de alimē. l.

legat. ff. de alimē. et cib. leg. oēs gl. sunt faciles et expositie et satis cū declaratōe tex. fuerūt expedita q̄re capio glo. i vbo successores ibine in cleri obprobrii. **I**nno. et host. addūt alias rōes. nam ep̄s tenet ex ḡniali officio oīb. puidē idigētib. maxie clericl. xvi. q.i. possessiones et c. si. et x. q.i. p totū. vñ forti d̄z. puidē isti ordiato sine titulo. **E**t obprobriū est ipsi deo ut assūpti i ei p̄fimo nūz mendicēt nec pcedit. d. gl. sequēt q̄ b̄ puniatur ecclia. cum ep̄s. puidēt de mēla sua. potest n. dici q̄ nulluz subest p̄cēm nec rōne p̄ccē tenet successor. s̄z poti? ex q̄dam alia obligatōe tacite p̄cta p̄ predecessorē noīe ecclie. iō tenet successor ar. in. c. dilecti. de fo. compe. Et hec ratio magis strigit q̄s p̄cedentes. fuit. n. famorabile ip̄i ecclie ut angeas numerū elicoz ppter cultū diuinum vñ nō p̄t dici q̄ i dāmuz ecclie h̄xit. **S**ed circa istam p̄glo. p̄t dubitari qd si iste ordinatus b̄z heredes respectu p̄fimōi sui. nūq̄d p̄t sit cōpellēdi b̄edes q̄s successor i dignitate. hosti. et cōmuniter doc. se qn. dicunt q̄ sic sine dicam? ordi natorē suisse obligatū ex q̄si p̄ctu sine ex delicto naz obligatio descedēs ex p̄tractu tūtū i b̄edes l. verxris. C. de p̄bē. et p̄mit. stip. de iure canōico tenet beres ex delicto. vt l.c. si. de sepul. dic̄t etiā hosti. q̄ si iste ord. nator viueret et b̄et p̄fimoniū cōpelleret ipse de suo. puidere et tm̄ assigna re ordiato p̄ se vñ viuē posset. qd dicit. pcedere etiam si ordiato eēt depōit? v̄l q̄liēcūqz amot? ab ep̄atu. Ego dubito v̄r̄z b̄dicta sint indistincte vera. nā tex. iste p̄bet ar. in. p̄trium duz dicit huic ordiato. puidendū p̄ ordiatores v̄l successores et indistincte mādat p̄elli successorem nec p̄cipit ut discutiant p̄us b̄edes ordiatois. **E**t iō. p solutōne v̄a p̄dictaz q̄dū eēt p̄siderandū v̄rū ista odligatō q̄ p̄bif ex ordinatō sine titulo sit realis an p̄sonalis. nāz si est realis. vt qz obligat ecclia. dicta hosti. nō p̄cederet. vt in. d. c. dilecti si eēt p̄sonalis adbuc possent impugnari dicta sua qz nō debet b̄fi recurſ ad ecclia. ppi impotētā p̄sone. qz delicti plati nō debz nocē ecclie. iō dicerem q̄ vbi ecclia cathedralē est potēs tūc obli gatio v̄ realis. nam quēadmodūz potest sacerdos p̄nitare aliquē ad titulus suū. vt in. c. p̄ tuas de simo. ita et ep̄s p̄t ordinare vt ordinati viuant ex redditibus ecclie cathedralis. Et ideo te x. fecit metionem de ordinatore tm̄ uel successore sed vbi ecclia eēt impotēs. tūc cum ep̄scopus deliquerit teneat ip̄e vel beres suis p̄ regulam delictum p̄sone. **I**n glo. in verbo. ppōtere ibi sicut medicus. nam medie quātūqz pbatus si postea repitūt non idone? potest reprobari. vt in. S. reprobari allato in gl. et v̄r̄ velle. **A**n. q̄ sit speciale in medico fauō publice vñtilitas. **S**tu dic idem eēt in quolibet docente. licet enī quis fuerit in doctorē tanqz sufficiens. p̄motus. si tm̄ post repitūt insufficiens debz reprobari et in signis doctoratus priuari. p̄ hoc bonus tex. in grammaticos. C. de p̄fessori. et medi. lib. x. et de hoc etiā nō. in dicto. S. repeobari. nam in eis s̄b

est vñtilitas publica cū ppter p̄suptōnem grad⁹ doc. ad multa publica officia assumuntur et per impiam multos ledunt. **I**n eadem glo. ibi totum sit de gratia. p̄t dici q̄ nō usq̄zquaqz cōtineat gratiaz. qz vbi. pmouēt ad bñficiuz debet supior eēt cauēt v̄t̄ sit idone? maxime eūz tēpo re ordinatōis multa possunt latere. sed sequēs solutō gl. est tutior vt fiat examinatio ppter nouam causam. et babes ex b̄ et ex gl. q̄ examinat? et approbat? in licētia p̄t in examinē doc. reprobari cū ex noua cā potuit intilem se reddere. vt si fuit iteruallum magnuz iter licētia et doctoratuz. posset etiā dici q̄ nō dato interuallo adhuc licite poterit reprobari in examine publico. nāz anteqz aligs adipiscas gradum doctorat? debz ter examinari. et trinaz approbatoriam reportare. p̄mo enī debet examinari a doctoribz presen tantibz. vt in. l. nemini. C. de adno. diuer. ind. **E**t debz examinari a doc. in p̄uato examinē. **I**3. in publico. ad b̄ facit. l. magistros. C. de pfello. et medi. iſcita cle. ij. de magi. et ita habz cōsuetu. **E**t b̄ consuetu. v̄f sat. p̄bara. l. vnica. C. d. archi. li. x. vbi or q̄ debet approbari seu reportare tri nam victoriam in bello anteqz pmoueat. vt ibi d̄f. non enīz potest in vñnicō examinē deprehēdi ex tota sciētia vñ? forte fuit p̄sticuar? in ma teria sibi familiarī. **E**t ita nō. Bar. in dicta. l. vñt ca et archi. in. c. de quibusdam. xxvij. dis. et hec nō. cōtra scholares q̄ faciūt se. pmoueri tantum per vñnicō examen. **I**n glo. si. in verbo hoc ignorauit v̄r̄ glo. velle q̄ si ep̄s sciebat alteri debitum. et ordinatus ignorabat. tunc tenet sibi. p videre de alio in hoc bene logtur ar. in. c. si bñficia. j. eo. ti. li. vi. **S**lāntem vterqz sciuerit ordi nator. s. et ordinatō tūc sentit glo. vt ep̄s nō te neat q̄ si dolus cū dolo cōpensand? sit. l. cū am bo. s. de compensa. hoc dictū glo. non placet mihi simpliciter. sed restrigerez quado ep̄scop⁹ a principio non tenebatur. puidere. vt in casu. c. sequentis. sed in casu nostro cum ep̄us teneatur isti. puidē ppter rationes supra assignatas nō videtur q̄ fraus vtriusqz babeat eludere p̄nitionem hui? c. nāz alias de facilī circūnveniretur dispositio hui? c. quia ep̄scopus ordinans ali quez sine titulo. et nolens obligare se ad necessaria vite conueniret cūz ordinādo. vt promoueret ad titulum alteri debitum. **E**t sic releuaret se ab hac obligatōne. quod nō est dicendum. cum dispositio. c. sit fūdata super publica bñfestate ve patet ex rationibz predictis. ideo directe nec in directe potest ordinatus huic sanori renunciare argu. c. si diligenti de fo. compe. **S**ed si ep̄scopus ordinasset bona fide ad titulum quem non credebat alteri debitum tūc poterit cōueniri nō ex dispositione hui? c. sed ex generali obligatōne qua tenet omnibz indigentibus.